第 7号様式の 2（第 13条第 2項）

改葬・分骨承認届兼埋蔵証明申請書

                                年  月  日

 君 津 市 長   石 井 宏 子  様

                  使用者 住  所

                      氏  名

                      電話番号

 次のとおり改葬・分骨したいので、お届けします。

 次のとおり証明されるよう申請します。

許 可 番 号 第           号

墓 地 の 種 類
普 通 墓 地 ・ 芝 生 墓 地 ・ 壁 墓 地

合葬墓地（１体用）・ 合葬墓地（２体用）

墓 地 の 位 置 第   区   列   番

被改葬者

又は

被分骨者

本   籍

住   所

氏   名

死亡年月日 年   月   日

埋蔵年月日 年   月   日

申 請 者

住   所

氏   名

被改葬分骨

者との関係

改葬・分骨

先の墓地

住   所

名   称

＊添付書類・・・使用許可証            改葬予定日：